Janow , dn. 17.05.2012 r.

Zamawiajacy
Gmina Janow
16-130 Janow
ul. Parkowa 3
Wszyscy Wykonawcey
B.271.2.2012
(nr ref. postgpowania)

Wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ,,Przebudowa
drogi gminnej nr 1039910B Kuplisk - Kamienica - granica gminy na odcinku od 0+000
do 1+860 oraz remont drogi gminnej (ulica we wsi Nowowola)"

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w
przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.; Dz.U. 22010 r. nr 113, poz. 759
z p6zn. zm), wyjasniam, co nastgpuje:

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej nr 1039910 B Kuplisk - Kamienica

Pytanie 1:

Wedlug przedmiaru nalezy wykona¢ 654 m3 wykopéw 1 139,5 m3 nasypéw, powolujac si¢ przy
tym na zalacznik do przedmiaru. Wedtug wymienionego zatacznika nalezy wykonaé¢ 793,46 m3
robdt ziemnych 1 193,5 m3 uzupehienia poboczy. Prosimy o wyjasnienia, skad wzigly si¢
ilosci z przedmiaru oraz podanie wiasciwych ilosci wykopow 1 nasypow. Czy pozycja nasypy z
przedmiaru dotycza wykonania poboczy?

Odpowiedz:

losci robot ziemnych w przedmiarze i kosztorysie jest prawidlowa. 654,0m3 tj. 793,46 -
139,5 = 653,96. Zaistniat btad pisarski w zataczniku do przedmiaru zamiast 139,5m3 wpisano
193,5m3.

Pytanie 2:
Na przekroju normalnym wrysowano barieroporecze. Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie
wymienionych robdt nic wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedz:
Wykonanie barieroporgczy nie wchodzi w zakres zadania

Dotyczy: Remont drogi gminnej (ulica we wsi Nowowola)

Pytanie 3:

Wedhig przekrojow normalnych nalezy wykona¢ pobocze zwirowe. W ktorej pozycji nalezy ujacé
wykonanie poboczy? Prosimy o podanie grubosci warstwy kruszywa

Odpowiedz:

Wykonanie poboczy zwirowych gr.5cm o powierzchni 917,0m2 nalezy uja¢ w poz.2.3.2.1
przedmiaru profilowanie i zaggszczenie poboczy



Pytanie 4

Kto jest wlascicielem drewna z wycinki? Jezeli Zamawiajacy prosimy o podanie odleglosci
transportu.

Odpowiedz

Drewno z wycinki jest wlasno$cia Zamawiajacego. Zamawiajacy odbierze drewno wilasnym
transportem

Pytanie 5

Kto jest wilascicielem bruku z rozbiorki? Jezeli Zamawiajacy prosimy o podanie odleglosci
transportu.

Odpowiedz

Bruk z rozbiorki staje si¢ wlasnoscia Wykonawcy.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez
Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin skladania ofert,
tj. dnia 23.05.2012 r. o godz. 11", nie ulega zmianie.

Wojt Gminy

Zbigniew Dziedzicki



